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Krakéw, 05.10.2018 r.
SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1656 /s
Identyfikator prébki w laboratorium: 1246 /g
:Dotyczy umowy nr: 625/3L269K18
Typ i nazwa  wyrobu  budowlanego,i ~ Cement portiandzki zuzlowy |
iktérego probke poddano badanlu: | i ! BN L M L B S S R e wmm e =
R $laski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego |
‘Nazwa i adres zlecajqcego' . . '
. ul. Powstancéw 41a H
:przeprowadzenie badan: : :
: : 40-024 Katowice :

-Ile, nazwisko i stanowisko sluzbowe-
\przeprowadzajacego badania: . !

! 'wg PROTOKOLU ~POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI KONTROLNEI WYROBY!
: iBuDewLANEGO* nr WINB-WWB.7740.5.2018.MKr [P1]: na budowie czterech budynkéw:
Miejsce pobramaIW|eIorod2|nnych z garazami, infrastrukturg techniczng i parkingami, na parcelach nr: 2415/83,:

probki: ;2414/83, potozonych w Tychach przy al. Pitsudskiego, prowadzonej na podstawie decyzjii

.prezydenta Miasta Tychy Nr 730/2016 z dnia 7.11.2016 r. Inwestor: Pan Sebastian tawinski:
E o el e e e i 1dziatajacy pod firma U>R.B. "SEBUD" 43-100 Tychy, ul. Sendlerowej 19. ... ... :
................................................................................................................................ .
:Data pobrania ) hg.2018 ¢ .“",""’.t°"°*“ pobrania WINB-WWB.7740.5.2018.MKr [P1] :
'probki prébki: :
'Data dostarczenia 20.08.2018 r .nr’protokolu przyjecia 1/1246/18 :
\probki :probki :

Wg opisu na opakowaniu:
i Oznaczenie producenta: Gérazdze Cement S.A., Chorula, ul. Cementowa 1, 47-316 Gorazdze
: : Zaktad EKOCEM, ul. Rozdzienskiego 14, 41-306 Dabrowa Goérnicza :

i0znaczenie serii lub part produkchne], wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego numer

:albo inny element identyfikujacy: : WINB-WWB.7740.5.2018.MKr [P1]: 26.07.18 17:43
‘Termin  trwalosci,  waznosci  lubi  wgopisunaopakowaniu: i
:przydatnosci, o ile wystepuje: . Okres gwarancji 120 dni H

...................................................................................................................................

iProba w worku firmowym producenta, opakowana folia ochronna, z naklejona banderola o treci::

Eélaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, PROBKA KONTROLNA WYROBU:
Okreslenie sposobu 1BUDOWLANEGO, wielko$¢ probki: 1 worek 25 kg opieczetowana przez Naczelnika WdeIaJru.
opakowania proébki: 'Wyrobow Budowlanych. Dodatkowo naniesiona w postaci hologramu PLOMBA z napisem::

'WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KATOWICACH PLOMBA Nr 0053, bez:

: i$ladéw uszkodzen.
{Wielko$¢ partii wyrobu budowianego z{ wg Protokofu pobrania probki wyrobu budowlanego numer :
:ktérej pobrano prébke: e e WINB-WWB.7740.5.2018.MKr [P1]: 480 workéw __ . ;
T B B s Amatiiad iaga v opakowanie jednostkowe producenta deklarowane jako 25 kg, :
1Wielkos¢ (ilos¢ masa, objetosc¢) probki masa okreglona w ZBK 25,0 kg :

...................................................................................................................................

Przepisy, dokumenty:- Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:
Enormalizacyjne lub inne. (Tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),
:specyfikacje techniczne, ktore' Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.:
izastosowano przy pobieraniu iy sprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
:?.?P.‘??!”.'E‘E??.’.‘!‘.‘. prébid: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332) 5.
‘Data przeprowadzenia badania od 05 wrzesnia do 03 pazdziernika 2018 r
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idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:

iOgIdeiny: izabezpieczona folig ochronng bez sladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:
e DB, e e e e e e e m e n oo aan =
i Badania fizyczno-chemiczne: wyniki badari zamieszczono w ponizszych tabelach

.......................................... B L L T L L L T

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
16,9 = 03 * 52,1 * 1,0 #
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
05.09.2018 05.09.2018
07.09.2018 03.10.2018

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . . .
[%] Czasy wigzania [min] Statos$¢ objetosci i . ,
! ) (rozszerzalnoke) Zawartosc siarczanow
(badanie k_omeczne_ jako SO; [%]
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasdéw wigzania)
28,5 0,52 245 +20% 270 £20% 1,0 £0,5° 2,01 0,142
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
10.09.2018 12.09.2018 {
10.09.2018
12.09.2018 13.09.2018
Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6 i 7 PN-EN 196-2:2013-11, punkt
Metody badania cementu - Cze$¢ 3: Oznaczanie czaséw wigzania i statosci objetosci 4.4.2
Metody badania cementu -
Czes¢ 2: Analiza chemiczna
cementu
:Inne badania: : brak :

...................................................................................................................................

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.5.2018.MKr [P1]°:

Deklarowane wilasciwosci uzytkowe okreslone w

pkt. 4 "Protokotu pobrania prébki wyrobu Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé budowlanego” Nr WINB-WWB.7740.5.2018.MKr badan i ocena tych
[P1] i w deklaracji wlasciwosci uzytkowych Nr wynikow?

1487-CPR-030-01 z dnia 15.06.2016 r.

Wytrzymatos¢ wczesna

> .

po 2 dniach [MPa] =10 16,9 spetnione (
Wytrzymatos¢ normowa .

po 28 dniach [MPa] = 32,50raz < 52,5 52,1 spetnione
Poczatek cza_su wiazania > 75 245 spetnione

[min]

SERGRS ObJ?,tOSCl <10 1,0 spelnione
(rozszerzalnos¢) [mm]

Zawartosc SO; [%] <3,5 2,01 speinione

Uwagi:
1 Niepewnos$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sporzadzono-w-postaci-elektroniezrej-

Xierownik
du Badan Kontrolnych

Zakia

mgr inz.\lomasz Foszcz

p IS przeprowadzajqCego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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